
     

   *Ofertuesit kanë të drejtë të aplikojnë me vlerë më të ulët se vlera minimale 

 

www.raiffeisenleasing-kosovo.com 
Raiffeisen Direct: 038 222 222 

NJOFTIM PËR SHITJE 
 

Shitja e veturave (03-2024) 

 
 
Raiffeisen Leasing në Kosovë fton të gjithë të interesuarit të aplikojnë me oferta 
të mbyllura për blerjen e veturave të përdorura si në vijim: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Veturat e lartpërmendura shiten në gjendjen siç janë dhe palët e interesuara mund t’i shikojnë me datat 11 
dhe 12 Mars 2024, duke filluar nga ora 10:00 deri në ora 14:00. Veturat gjenden në Parkingun e 
kontraktuar nga Raiffeisen Leasing, “Ajani & Adami”, ne Prishtine, rruga Mark Isaku, nr.30. 
 
Palët e interesuara duhet ta marrin dokumentin e publikuar si dhe karakteristikat e veturave nga web faqja 
www.raiffeisenleasing-kosovo.com, duke filluar nga data 8 Mars 2024. 
 
Afati i fundit për dorëzimin e ofertave është 13 Mars 2024, ora 15:00. Ofertat duhet të dorëzohen në zarf 
të mbyllur dhe të drejtohen: 
 
Për: Zyrën e rishitjes, Raiffeisen Leasing në Kosovë, Rr. UÇK, #222 
Re: Shitja e veturave (03-2024) 
Nga: (Emri i ofertuesit, numri kontaktues) 
 
Ofertat e pranuara pas këtij afati nuk do të konsiderohen gjatë procesit të përzgjedhjes. 
 
Raiffeisen Leasing ka të drejtë ta anulojë shpalljen dhe/ose ndryshojë karakteristikat e shpalljes, si dhe t’i 
ftoj pjesëmarrësit për t’i sjellë sërish ofertat e tyre. 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

  Lloji I Vetures Viti I Prodhimit 

1 Golf 8 2.0 2020 

2 DACIA - Duster Comfort 1.5dCi 2019 

3 Skoda Fabia Ambition 1.2 TSI 2017 

4 Skoda Fabia Ambition 1.0 TSI 2017 

5 Skoda Fabia Ambition 1.0 TSI 2017 

6 Skoda Fabia Ambition 1.0 TSI 2017 

7 Skoda Fabia Ambition 1.0 TSI 2017 

http://www.raiffeisenleasing-kosovo.com/

